SAMEDI 08 Octobre 2022- lere ETAPE

Epreuves de classement : E.S.:1-4 " Ste Eulali 12,000 km Reconnaissance 89,320 km

ES.:2-5

"L'Hospital

et "

11,000 km

E.S.:3-6 "LeCamp 22,700 km

TOTAL DES E.S DE LA 1ére ETAPE 91,400 km

ES + Liaison

TOTAL

159,790 km

249,110 km

Contrble Parcours Km partiel | Km Total |Temps Imparti| 1ére Voiture
lere SECTION
ler Secteur de Liaison :
C.H. 0 |Sortie parc fermé Millau 0,000 km | 0,000 km 7 h 00 min
C.H. 0A |C.H. av. dép. Recon. : E.S: 1. 4 "Ste Eulalie" 22,400 km ] 22,400 km| 0h 26 min 7 h 26 min
2éme secteur de Liaison :
Reconnais. des E.S : 1 . 4 "Ste Eulalie"
C.H.OA JAvdép. Reco. des E.S:1 4 0,000 km | 0,000 km 7 h 26 min
C.H.OB |Av dép. Reco.des E.S: 2 .5 "L'Hospitalet " 19,000 km | 19,000 km| O h 30 min 7 h 56 min
3éme secteur de Liaison :
Reconnais. des E.S : 2. 5 "L'Hospitalet"
C.H.OB |Av dép. Reco. des E.S: 2.5 "L'Hospitalet" 0,000 km | 0,000 km 7 h 56 min
C.H. 0C |Av dép. Reco.des E.S: 3.6 "Le Camp" 15,700 km | 15,700 km| 0O h 28 min 8 h 24 min
4éme secteur de Liaison :
Reconnais. des E.S : 3.6 "Le Camp"
C.H.0C |Avdép. Reco. des E.S: 3.6 "Le Camp" 0,000 km | 0,000 km 8 h 24 min
C.H.OD |Entrée Assistance La Cavalerie "ZAE Millau Sud" 25,870 km ] 25,870 km| 0 h 45 min 9 h 09 min
ASSISTANCE Oh50min
5éme Secteur de Liaison :
C.H. OE [|Sortie Assistance "ZAE Millau Sud" 0,000 km | 0,000 km 9 h 59 min
C.H. OF |Entrée regroupement de départ."Relais Millau Larzac | 6,350 km | 6,350 km 0h15min |10 h 14 min
Parc Fermé de DEPART Oh50min




2éme SECTION

6eme Secteur de Liaison :

C.H.0G [Sortie Parc fermé de départ "Relais Millau Larzac " 0,000 km | 0,000 km 11 h 04 min
C.H.1 |C.H. AvdépartE.S1 4,900 km | 4,900 km Oh12min |11h 16 min
Neutralisation 0 h 03 min
7éme Secteur de Liaison :
E.S. 1"Ste Eulalie 1" 12,000 km
D.E.S. 1 |Sur D 277 apres passage sous autoroute 0,000 km | 0,000 km 11 h 19 min
A.E.S. 1 |En bordure D 23 sur le chemin du bois de la Mothe 12,000 km | 12,000 km
STOP |intersection du chemin et de D 23 0,500 km | 12,500 km
C.H.2 |C.H.av.départE.S.2 6,500 km | 19,000 km| O0h23min |211h 42 min
Neutralisation 0 h 03 min
8eme Secteur de Liaison :
E.S. 2" L'Hospitalet 1" 11,000 km
D.E.S. 2 |En bordure de la RD 809 Chemin de la Carriére 0,000 km| 0,000 km 11 h 45 min
A.E.S. 2 |Sur chemin 13,350 km | 13,350 km
STOP |Intersection chemin et V C de "La Tune" 0,400 km | 13,750 km
C.H.3 |C.H.av.départE.S.3 1,950 km | 15,700 km| O0h25min |12h 10 min
Neutralisation 0 h 03 min
9éme Secteur de Liaison :
E.S. 3"Le Camp 1" 22,700 km
D.E.S. 3 |Sur Chemin du camp 0,000 km 0,000 km 12 h 13 min
A.E.S. 3 |En haut petit chemin "Mare du Jonquet" 22,700 km | 22,700 km
STOP |Intersection petit chemin "Mare du Jonquet" et D999 | 0,300 km | 23,000 km
C.H. 3A |Entrée Assistance La Cavalerie "ZAE Millau Sud" 2,870 km | 25,870 km| Oh35min |12 h 48 min
ASSISTANCE 1hO5min
10éme Secteur de Liaison :
C.H.3B |Sortie Assistance "ZAE Millau Sud" 0,000 km | 0,000 km 13 h 53 min
Entrée Parc de regroup.” Relais Millau Larzac " 6,350 km | 6,350 km O0h15min |14 h 08 min

C.H.3C




REGROUPEMENT |0 h 50 min|
3éme SECTION
11éme Secteur de Liaison :
C.H.3D |Sortie Parc de regroup."Relais Millau Larzac " 0,000 km 0,000 km 14 h 58 min
CH4 |[CH. AvdépartES4 4,900 km 4,900 km 0h12 min 15 h 10 min
Neutralisation 0 h03 min
12éme Secteur de Liaison :
E.S. 4 "Ste Eulalie 2" 12,000 km
D.E.S.4 |Sur D 277 apres passage sous autoroute 0,000 km 0,000 km 15 h 13 min
A.E.S.4 |Enbordure D 23 sur le chemin du bois de la Mothe 12,000 km 12,000 km
STOP |Intersection du cheminetde D 23 0,500 km 12,500 km
C.H5 ([C.H.av.départE.S.5 6,500 km 19,000 km 0 h 23 min 15 h 36 min
Neutralisation 0 h03 min
13éme Secteur de Liaison :
E.S. 5" L'Hospitalet 2" 11,000 km
D.E.S. 5 |Enbordure de la RD 809 Chemin de la Carriére 0,000 km 0,000 km 15 h 39 min
A.E.S.5 |Surchemin 13,350 km 13,350 km
STOP |Intersection cheminetV C de "La Tune" 0,400 km 13,750 km
C.H.6 |C.H. av.départE.S.6 1,950 km 15,700 km 0 h 25 min 16 h 04 min
Neutralisation 0 h03 min
14éme Secteur de Liaison :
E.S.6"Le Camp 2" 22,700 km
D.E.S.6 |Sur Cheminducamp 0,000 km 0,000 km 16 h 07 min
A.E.S.6 |Enhaut petit chemin "Mare du Jonquet" 22,700 km 22,700 km
STOP [Intersection petit chemin "Mare du Jonquet' et D999 0,300 km 23,000 km
C.H. 6A |Entrée Assistance La Cavalerie "ZAE Millau Sud" 2,870 km 25,870 km 0 h 35 min 16 h 42 min
ASSISTANCE h 25 min
15éme Secteur de Liaison :
C.H.6B |Sortie Parc Assis "ZAE Millau Sud" 0,000 km 0,000 km 17 h 07 min
C.H.6C |C.H. Entrée Parc fermé Millau 22,500 km 22,500 km 0 h30 min 17 h 37 min

Total du Rallye: JREIelaliEIEEE] e

E.S
E.S + Liaison

E.S + Liaison+R

169,140 km

336,060 km
505,200 km

| Lever et coucher du soleil le 09 octobre 2022

| o800 |

19:06

jour |




DIMANCHE 09 OCTOBRE 2022- 2eme ETAPE

Epreuves de classement: E.S.: 7 -9 "Vezins " 14 800 km RECONNAISSANC 79,820 km
E.S.:8-10 " Séveracd'Aveyron 17,100 km ES + Liaison 176,270 km
TOTAL 256,090 km
4éme SECTION
16éme Secteur de Liaison :
CH. 6D |Soddie parc fermé Millau 0,000 km 0,000 km 7 h 00 min
CH. 6E |CH.av. dép reco-ES 7. 9" Vezins" 29,700 km 29,700 km 0 h 35 min 7 h 35 min
17éme Secteur de Liaison :
Reconnais. desE.S: 7.9 " Vezins "
CHEF |C.H.Place du Massegros 30,600 km 30,600 km 0 h 45 min 8 h 20 min
18&me Secteur de Liaison :
C HSBF |C.H.Place du Massegros 0,000 km 0,000 km 8 h 20 min
CHTF |CHav. départ Reco.E.S " Sévérac d'Aveyron " 2,300 km 2,300 km 0 hO7 min 8 h 27 min
19&éme Secteur de Liaison :
Reconnais. des E.S : 8.10 "Séverac d'Aveyron"
CHTF |Avdép. Reco. desE.S:8.10 0,000 km 0,000 km 8h 27 min
CH.TG |Entrée Parc Assi. " Parking I.T.A’"‘i—:‘:-%. 18,050 km ‘;g,ﬂﬁq km 0 h 35 min 9 h 02 min
ASSISTANCE .. =~ 0h30min
20éme Secteur de Liaison : ] \:-E | ::‘T"L = -
CH.7H |Sorlie Parc Assi. " Parking LT.A" “‘"—-5395,000 km 0,000 km 9h 32 min
C.H.7| |Entrée Parc Regroup, de Départ "Place de la Gare " 1,470 km 1,470 Km Oh10 min 9 h 42 min
Parc Regroupement de Départ 0 h 35 min
5éme SECTION
21éme Secteur de Liaison :
C.H.7J |Sortie Parc Regroup,de Départ "Place de la Gare" 0,000 km 0,000 km 10 h 17 min
"CH7 |CH. av.dépatES. 7 "Vezins 1" 20,600 km 20,600 km 0 h 35 min 10 h 52 min
Meutralisation 0 h 03 min
22éme Secteur de Liaison ;
DES.7 |[E.8. 7" Vezins 1" 14,800 km 10 h 55 min
AES 7 |Enbordure de la D28 0,000 km 0,000 km
STOP | Chemin Vicinal " du Bousquet" 14,800 km 14,800 km
Intersection chemin et route Goudronnée D2 0,330 km 15,130 km
CH.7TK |CH.Place du Massegros 15,470 km 30,600 km 0 h 37 min 11 h 32 min
23eme Secteur de Liaison :
C.H.7K |C.H.Place du Massegros 0,000 km 0,000 km 11 h 32 min
CH8 |CHav départE.S " Sévérac d'Aveyron 1" 2,300 km 2,300 km 0 h 07 min 11 h 39 min
~ |Neutralisation 0 h 03 min 11 h 42 min
24eme Secteur de Liaison :
D.E.S.8 |E.S.B"™ Sévérac d'Aveyron 1" 17,100 km
D.E.S. 8 |En bordure du VO de Massegros & Recoules ce L'Horf 0,000 km 0,000 km 11 h 42 min
AE.S.8 |Relais des Sources - bordure ExR.N. 9 17,100 km 17,100 km
STOP  |Parking Relais des Sources 0,180 km 17,280 km
CH.8 A |Enfrée Parc Assi. " Parking L.T.A™ 2,670 km 19,950 km 0 h 25 min 12 h 07 min




ASSISTANCE 0 h 55 min
25éme Secteur de Liaison :
C.H BB |Sortie Parc Assi. " Parking . T.A" 0,000 km 0,000 km 13h02 min
C.H 8C |Entrée Parc de regroupement "Place de la Gare " 1,470 km 1,470 km 0h 10 min 13 h 12 min
REGROUPEMENT 0 h 35 min
6eme SECTION
26éme Secteur de Liaison :
CHB8 D |Sortie regroup "Place de la Gare" 0,000 km 0,000 km 13 h 47 min
C.H.!r CH. av. depart ES. 9 "Vezins 2" 20,600 km 20,600 km 0 h 33 min 14 h 20 min
Neutralisation 0 h 03 min
27éme Secteur de Liaison :
E.S. 9" Vezins 2" 14,800 km
DES.9 |Enbordure de la D28 0.000 km 0,000 km 14 h 23 min
AES.9 |Chemin Vicinal " du Bousquet" 14,800 km 14,800 km
STOP  [Intersection chemin et route Geudrénée@ P 333% 1 %ﬁgﬂ km
C.H9 A |CHPlace du Massegros = 15, 4fadel | 30,600 km 0 h 37 min 15 h 00 min
i B A |
28&me Secteur de Liaison :
C.H9 A |CHPlace du Massegros 0,000 km 0,000 km 15 h 00 min
CH. 10 |C H av. départ .E.S " Sévérac d'Aveyron 2" 3,500 km 3,500 km 0 h 07 min 15 h 07 min
Neutralisation 0 h 03 min
29éme Secteur de Liaison :
E.S. 10" Sévérac d'Aveyron 2 " 15,200 km
D.E.S. 10 |En bordure de D995 Limite de Lozére 0,000 km 0,000 km 15 h 10 min
AES. 10 |Relais des Sources - bordure ExR.N. 9 17,100 km 17,100 km
STOP |Parking Relais des Sources 0,180 km 17,280 km
C.H. 10 A |Entrée Parc Assi. " Parking |.T A" 2,670 km 19,950 km 0h25min 15 h 35 min
ASSISTANCE 0O h 15 min
30éme Secteur de Liaison :
C.H.10B [Sortie Parc Assi. " Parking I.T.A" 0,000 km 0,000 km 15 h 50 min
C.H.10 C |C.H. Entrée Parc fermé Millau 32,500 km 32,500 km 0 h 40 min 16 h 30 min

Total du Rallye:

Reconnaissance

ES

E.S + Liaison

169 140 km

165,200 km

336,060 km

E.S + Liaison+R 505,200 km




